

Silkeborg Jordemoderhus ApS

c/o Mona Simonsen Bindner, Frederiksberggade 23, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 40 84 01 76

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juli 2025

Mona Bindner Holmvang

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Jordemoderhus ApS c/o Mona Simonsen Bindner Frederiksberggade 23 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 84 01 76 Stiftet: 1. oktober 2019 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mona Bindner Holmvang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor jordemoderkonsultationer, herunder graviditets- og fødselsrelaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året viser et underskud på 110 tkr. og selskabets anpartskapital er fortsat negativ.

Ledelsen arbejder stadig på at tilpasse omkostningsniveauet og har været udfordret af de økonomiske eftervirkninger, som har været forbundet med COVID-19 samt inflationsstigninger.

Ledelsen forventer dog overskud i det kommende regnskabsår, og på denne baggrund er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra en anpartshaver, som sikrer selskabet den nødvendige likviditet til det kommende års planlagte drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		758.220	1.183.328
Personaleomkostninger	1	-837.275	-1.064.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.241	-39.240
Driftsresultat		-118.296	79.473
Andre finansielle indtægter	2	0	668
Øvrige finansielle omkostninger		-22.043	-25.319
Resultat før skat		-140.339	54.822
Skat af årets resultat	3	30.307	-13.011
Årets resultat		-110.032	41.811
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-110.032	41.811
I alt		-110.032	41.811

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	32.062
Indretning af lejede lokaler		1	7.180
Materielle anlægsaktiver	4	1	39.242
Lejededpositum og andre tilgodehavender		106.746	106.214
Finansielle anlægsaktiver	5	106.746	106.214
Anlægsaktiver		106.747	145.456
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		52.200	58.700
Varebeholdninger		52.200	58.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.375	36.950
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		24.633	24.633
Udskudte skatteaktiver		71.543	41.236
Andre tilgodehavender		11.750	11.444
Periodeafgrænsningsposter		63.244	90.468
Tilgodehavender	6	207.545	204.731
Likvide beholdninger		5.022	0
Omsætningsaktiver		264.767	263.431
<hr/>			
Aktiver		371.514	408.887
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-281.675	-171.643
Egenkapital		-241.675	-131.643
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		14.863	41.212
Langfristede gældsforpligtelser	7	14.863	41.212
Gæld til pengeinstitutter		118.021	136.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.600	27.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		241.796	241.477
Anden gæld		70.909	93.235
Kortfristede gældsforpligtelser		598.326	499.318
Gældsforpligtelser		613.189	540.530
<hr/>			
Passiver		371.514	408.887
<hr/>			
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-171.643	-131.643
Forslag til resultatdisponering		-110.032	-110.032
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-281.675	-241.675

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2
Løn og gager	788.343	992.505
Pensioner	35.232	47.785
Andre omkostninger til social sikring	13.036	21.120
Andre personaleomkostninger	664	3.205
	837.275	1.064.615
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	668
	0	668
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-30.307	13.011
	-30.307	13.011
<hr/>		
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	160.307	35.896
Kostpris 31. december 2024	160.307	35.896
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	128.245	28.716
Årets afskrivninger	32.062	7.179
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	160.307	35.895
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	106.215
Tilgang	531
Kostpris 31. december 2024	106.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	106.746

	2024 kr.	2023 kr.
6 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Udskudt skatteaktiv	20.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	63.200	81.000
	83.200	111.000

7 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	39.863	25.000	0	64.612
	39.863	25.000	0	64.612

Noter

8 | Eventualposter mv. Eventualforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:		
Inden for 1 år	174.750	229.595
Mellem 1 og 5 år	407.750	722.558
Efter 5 år	0	8.000
	582.500	1.014.998
<hr/>		
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:		
Inden for 1 år	408.312	399.840
Mellem 1 og 5 år	108.312	299.680
	516.624	699.520

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fam. Bindner Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

9 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabskapitalen er fortsat negativ.

Ledelsen arbejder stadig på at tilpasse omkostningsniveauet og har været udfordret af de økonomiske eftervirkninger, som har været forbundet med COVID-19.

Ledelsen forventer dog overskud i det kommende regnskabsår, og på denne baggrund er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor de kommende regnskabsår.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra en anpartshaver, som sikrer selskabet den nødvendige likviditet til det kommende års planlagte drift.
